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Скопје, јуни 2006 година

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за користење на јавните пешачки површини

на подрачјето на Општина Аеродром


Се објавува Одлуката за за користење на јавните пешачки површини на подрачјето на Општина Аеродром, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден  22.06.2006 година.
Број 08-2708/3                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

26 јуни 2006 година                                                                   Кирил Тодоровски с.р.
Скопје



Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 15 од Законот за Град Скопје (“Службен весник на РМ” бр.55/04), Советот на Општина Аеродром на триесет и третата седница одржана на ден 22.06.2006 година, донесе

О Д Л У К А

за користење на јавните пешачки површини

на подрачјето на Општина Аеродром

И. Општи одредби

член 1

Со оваа одлука се уредуваат општите услови за користење на јавните пешачки површини на подрачјето на Општина Аеродром (во натамошниот текст “Општината”) од страна на физички и правни лица, видовите намени за користење на јавните површини, начинот и условите за давање на одобрение за користење и инспекциски надзор.
член 2

Под јавни пешачки површини се подразбираат плоштади, тротоари, пешачки улици како и други јавни површини наменети за пешачко движење.
ИИ. Видови намени

член 3

Јавните пешачки површини на подрачјето на Општината може да се користат за:
1. Вршење дејност пред деловните простории;
2. Истакнување реклами, објави и огласи на јавни места;
3. Поставување витрини за изложување стоки надвор од деловните згради;
4. Изложување предмети, приредување изложби и други забавни приредби за вршење дејност;
5. Поставување времени објекти.
ИИИ. Вршење дејност пред деловните постории

член 4

Под вршење дејност пред деловните простории се подразбира поствување на урбана опрема на јавни пешачки површини заради вршење на комерцијална дејност.

Поставувањето урбана опрема се врши согласно Одлука за стандарди за поставување нма времени објекти, мебел и урбана опрема на подрачјето на Градот Скопје.
член 5

За поставување урбана опрема се изработува Елаборат за поставување урбана опрема кој се доставува до соодветната служба на Град Скопје заради давање согласност.

Доколку службата не се произнесе во определениот рок, ќе се смета дека согласноста е издадена.
член 6

Одобрението за поставување урбана опрема за вршење дејност пред деловните простории го донесува градоначалникот на Општината врз основа на барање на заинтересирани правни и физички лица, а во согласност со елаборатот од член 5 на оваа одлука.

Барањето од став 1 на овој член содржи:
· Име односно назив и адреса на барателот;
· Извод од регистрација на дејноста;
· Опис на услугите што ќе се вршат и времетраењето на корисрењето;
· Графички прилог со опис на постојаната состојба на јвната пешачка површина и идејно решение за поставување на урбана опрема во размер 1:50.
член 7

За поставување урбана опрема се плаќа комунална такса според Одлуката за висина на комуналните такси во Општина Аеродром.
член 8

Одобрението за поставување урбана опрема содржи:
· Име односно назив и адреса на барателот;
· Означување на просторот што се дава на корисење;
· Времетраењето на правото на корисење;
· Видот на услугите кои можат да се даваат;
· Висината на комуналната такса;
· Ситуација со опис на идејното решение на просторот во размер 1:50.
ИВ. Истакнување реклами, објави и огласи

член 9

Под истакнување реклами, објави и огласи на јавни места се подразбира испишување, прикачување, цртање (сликање) или на друг начин истакнување на реклами, огласи, олаката и други соопштенија со кои се означува дека одредено физичко или правно лице врши извесна дејност или занимање.

Истакнувањето реклами, објави и огласи може да се вршин а посебно за таква намена поставени табли, паноа, витрини, столбови и други специјални направи, како и на фасадите на станбени и деловни објекти, на начин и постапка определени со одлука на Советот на Општината.
член 10

Градоначалникот на Општина Аеродром донесува решение за истакнување реклами, објави и огласи на јавни површини на подрачјето на Општината.
В. Поставување витрини за изложување стоки надвор од деловните згради

член 11

Под поставување витрини за изложување на стоки надвор од деловните згради се подразбира поставување витрини на јавни пешачки површини, пред трговски објекти со цел за изложување на стоката.

Складирањето, пакувањето и наплатата на стоката не може да се врши на јавните пешачки површини, туку исклучиво во трговските објекти.
член 12

Решение за поставување на витрини за изложување стоки надвор од деловните згради издава градоначалникот на начин предвиден во член 6 на оваа Одлука.

Рокот на решението од став 1 на овој член  е една година.

За поставување витрина за изложување стоки надвор од деловните простории се плаќа комунална такса во годишен износ, полугодишно или најмалку тримесечно.
ВИ. Изложување предмети, приредување изложби и забавни приредби

член 13

За изложување предмети, поставување изложби и забавни приредби градоначалникот донесува решение.

При издавањето на решенито, треба особено да се води сметка за безбедносното движење на пешаците, да не се нарушува изгледот и карактерот на околниот градски процтор и да не се создава бучава над дозволените граници или на друг начин да се попречуваат функциите на домување.

За изложените предмети, приредување изложби и други забавни приредби се плаќа комунална такса сразмерно на времето на користењето на правата, предметите или услугите.
ВИИ. Поставување времени објекти

член 14

Поставување времени објекти може да се вршина неизградено градежно земјиште доколку се во функција на урбано живеење.

Времените објекти можат да се поставуваат на градежно земјиштен а кое постои право на сопственост или право на закуп согласно Законот за градежно земјиште (“Службен весник на РМ” бр.53/01).

Поблиско определување на локации на кои можат да се поставуваат времени објекти врши Советот на Општината во согласност со деталниот урбанистички план.
ВИИИ. Инспекциски надзор

член 15

Инспекциски надзор над користењето на јавните пешачки површини врши Општинскиот инспекторат.

Општинскиот инспекторат врши контрола дали корисниците на јавните пешачки површини имаат полноважно одобрение или решение за користење и дали се придржуваат кон условите наведени во одобрението, како ид а презема мерки во случај на попречување на нормалното движење на пешаците, функционирањето на соседните локали, домувањето и сл.
член 16

Кога општинскиот инспецтор ќе утврди дека корисникот на јавната пешачка површина нема важечко одобрение или решение, составува записник и издава решение за отстранување на урбана опрема или привремениот објект со определување на соодветен рок за постапување.

Ако корисникот не постапи според доставеното решение, отстранувањето на урбаната опрема или привремениот објект ќе се изврши присилно.

Трошоците за извршувањето и на евентуалното складирање на опремата паѓаат на товар на нејзиниот корисник.
член 17

Кога општинскиот инспектор ќе утврди дека корисникот на јавната пешачка површина има важечко одобрение или решение, но не се придржува кон предвидените услови, составува записник за констатираните состојби и определува примерен рок за отстранување на неправилностите.

Ако општинскиот инспектор утврде дека корисникот не ги отстранил констатираните неправилности или и понатаму постапува спротивно на условите во издаденото одобрение, доставува предлог до градоначалникот за одземање на истото.
член 18

Ако градоначалникот го прифати предлогот на општинскиот инспектор, со решение ќе го укине издаденото одобрение или решение и ќе го задолжи корисникот да ја отстрани урбаната опрема или привремениот објект со определување на соодветен рок за постапување.

Против решението од став 1 на овој член, Корисникот има право на жалба до второстепена комисија при Градот Скопје, во Сектор за финансии, одделение за утврдување на наплата на комунални такси и даноци.

Постапката по жалба е итна.
ИЏ. Преодни и завршни одредби

член 19

Досегашните сопственици односно корисници на привремени објекти се должни во рок од една година од влегувањето во сила на оваа одлука да се сообразат со стандардите и нормативите за користење на јавните пешачки површини.
член 20

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07- 2708/2                                                                    Претседател на Советот

26 јуни 2006 година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                  проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за 
изготвување на Локален акционен план за животна средина на

Општина Аеродром – ЛЕАП за Општина Аеродром


Се објавува, Одлуката за изготвување на Локален акционен план за животна средина на Општина Аеродром – ЛЕАП за Општина Аеродром, донесена на триесет и треттата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.06.2006 година.
Број 08-2708/9                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

26 јуни 2006 година                                                                 Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), член 16 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) и член 60 став 2 од Законот за животната средина (“Службен весник на РМ” број 53/05), Советот на Опшина Аеродром на триесет и третата седница, одржана на ден 22.06.2006 година, донесе

О Д Л У К А

за изготвување на Локален акционен план за животна средина

на Општина Аеродром – ЛЕАП за Општина Аеродром

член 1

Со оваа Одлука се утврдува изготвување на Локален акционен план за животна средина за Општина Аеродром – ЛЕАП за Општина Аеродром.
член 2

Советот на Општина Аеродром ќе формира посебно тело, составено од пет члена од редот на советниците на Општина Аеродром, кое заедно со Градоначалникот на Општината ќе го следи имплементирањето на Локалниот акционен план за животна средина на Општина Аеродром – ЛЕАП за Општина Аеродром.
член 3

Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување на “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07- 2708/8                                                                    Претседател на Советот

26 јуни 2006 година                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                  проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за разрешување на претставник од 
Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на 
Општина Аеродром во Градот Скопје

Се објавува, Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на триесет и треттата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.06.2006 година.
Број 08-2708/7                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

26 јуни 2006 година                                                                  Кирил Тодоровски с.р.
Скопје


Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 36 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 57 став 6 од Закон за изменување и дополнување на законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.63/04), Советот на Општина Аеродром на тиесет и третата седница одржана на ден 22.06.2006 година донесе

О Д Л У К А

за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје


1. Се разрешува СУЗАНА НИКОДИНОВСКА - досегашен претставник на Општина Аеродром како основач, од функцијата член на Училишен одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

2. Ова Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07- 2708/6                                                                  Претседател на Советот

26 јуни 2006 година                                                               на Општина Аеродром

Скопје                                                                  проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Правилникот за начинот, постапката и критериумите на наградување на лица кои ќе придонесат  за поттикнување и привлекување на можни донатори и донации во Општина Аеродром

Се објавува, Правилникот за начинот, постапката и критериумите на наградување на лица кои ќе придонесат  за поттикнување и привлекување на можни донатори и донации во Општина Аеродром, донесен на триесет и треттата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26 јуни.2006 година.
Број 08-2708/5                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

26 јуни 2006 година                                                                   Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член  11 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02),член 24 од Законот за Град Скопје (“Службен весник на РМ” бр.55/04), членовите 4 и 6 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.61/04) и  Одлуката за приготвување правилник за привлекување донатори во Општина Аеродром, број 07-2554/2 од 12.06.2006 година, (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06), донесена на триесет и третата седница на Совет на Општина Аеродром, Советот  на Општина Аеродром на ден 22.06.2006 година, го донесе следниот

ПРАВИЛНИК

за начинот, постапката и критериумите на наградување на лица кои ќе придонесат  за поттикнување и привлекување на можни донатори и донации во Општина Аеродром

Член 1
Со овој правилник поблиску се уредуваат начинот, постапката и критериумите на наградување на лица кои ќе придонесат  за поттикнување и привлекување на можни донатори и донации во Општина Аеродром.
Член 2
Секое  домашно, странско, физичко и правно лице  кое е заинтересирано да даде свој придонес во поттикнување и привлекување на можни донатори и донации во Општина Аеродром, може да достави известување до Општина Аеродром.
Член 3
По добиеното известување градоначалникот на Општина Аеродром ќе го разгледа истото и по сопствена оценка за сериозноста и остварливоста на  можната донација, ќе контактира со подносителот  на  известувањето како и со можниот донатор.
Член 4
Висината на наградите за лицата кои активно и ефективно ќе привлечат донатори и ќе реализираат иновативни донации во општината, ќе се одреди во зависност од висината на донираните средства или од вредноста на реализираната донација. 
Член 5
Висината на наградите ќе изнесуваат :
- за донација во износ  од 100 до 50.000 ЕУР   паричен надоместок од  6.00% од донацијата, но најмалку 10 ЕУР.
- за донација во износ 50.000 до 100. 000  ЕУР   паричен надоместок од 5.50 % од донацијата но најмалку 3.000 ЕУР.
- за донација во износ од 100.000  до 200.000 ЕУР  паричен надоместок од 5.00 % од донацијата, но најмалку 5.500 ЕУР.
-за донација во износ од 200.000 до 300.000 ЕУР  паричен надоместок од 4.70% од донацијата, но најмалку 10.000 ЕУР 
-за донација во износ од 300.000 до 400.000 ЕУР паричен надоместок од   4.20% од донацијата, но најмалку 14.100 ЕУР.
- за донација во износ  од 400.000 до 500.000 ЕУР  паричен надоместок од  4.00% од донацијата, но најмалку 16.800 ЕУР

- за донација во износ  од 500.000 до 600.000 ЕУР   паричен надоместок од  3.80% од донацијата, но најмалку 20.000 ЕУР 
- за донација во износ  од 600.000 до 700.000 ЕУР   паричен надоместок од  3.60% од донацијата, но најмалку 22.800 ЕУР

- за донација во износ  од 700.000 до 800.000 ЕУР   паричен надоместок од  3.40% од донацијата, но најмалку 25.2000 ЕУР

- за донација во износ  од 800.000 до 900.000 ЕУР   паричен надоместок од  3.20% од донацијата, но најмалку 27.200 ЕУР

- за донација во износ  од 900.000 до 1.000.000 ЕУР   паричен надоместок од  3.00% од донацијата, но најмалку 28.800 ЕУР

- за донација во износ  над 1.000.000 паричен надоместок од  2.50% од донацијата, но најмалку 30.000 ЕУР

Член 6
Како критериуми врз основа на кои ќе се врши наградувањето на лицата кои активно и ефективно ќе привлечат донатори и ќе реализираат иновативни донации во општината, ќе се ценат следните:
· висината на донираните средства

· приоритетот и значајноста на добиената донација за Општина Аеродром

· Иновативноста на добиените донации

·  Подобност и  можноста за реализирање на донацијата

· Придобивките со кои Општина Аеродром ќе се здобие по реализирањето на донацијата

Член 7
Градоначалникот на Општина Аеродром  по  доставените известувања од страна на заинтересираните лица, за постоење на одредени донации и донатори подготвени да инвестираат во Општина Аеродром, врз основа на утврдените критериуми во член 7 од оваа Одлука  ќе ги одреди наградените лица. 
Член 8
Наградата на лицата кое активно и ефективно ќе привлечат донатори и ќе реализираат иновативни донации во општината, ќе им биде доделена по реализирањето на донација од страна на донаторот. 
Член 9
Овој правилник стапува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 07- 2708/4                                                                       Претседател на Советот

26 јуни 2006 година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                     проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
ОПШТИНСКА КОМИСИЈА АЕРОДРОМ

 Врз основа на член 113 став 4, а во врска со член 37 од Изборниот законик (“Службен весник на Република Македонија” бр. 40/06) Општинската изборна комисија Аеродром ја донесе следната:
О Д Л У К А

за назначување на Избирачки одбор надлежен за спроведување на

гласањето на избирачи кои се на отслужување на воен рок, воена вежба

1. Се назначува Избирачки одбор 2557 од детската градинка “Аеродром 4” за надлежен за спроведување на гласањето на избирачи кои се на отслужување на воен рок или воена вежба.
2. Гласањето ќе се спроведе на избирачко место во касарна “Гоце Делчев”, на територија на Општина Аеродром.
3. Ова Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службено гласило на општината”.
Број 02- 12/113                                                                             Претседател на 
17.06.2006 година                                                          Општинска изборна комисија
Скопје                                                                                               Аеродром
                                                                                             Виолета Трајчевска с.р.
членови на општинска изборна комисија:
1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска с.р.
2. Бојана Нацева с.р.
3. Ирена Јовановска с.р.
4. Митко Амбарков с.р.   
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

АЕРОДРОМ

Врз основа на член 18 ст.3 и член 37 ст. 1, а во врска со членовите 38 ст.3, 39 ст.2 и 193 ст.3 од Изборниот законик (“Службен весник на РМ” бр. 49/06), Општинската изборна комисија Аеродром на седницата одржана на 19.06.2006 година го донесе следното
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за изменување на решението за именување 
на претседатели, членови и нивни заменици 
на избирачките одбори

И. Во Решението за именување на претседатели, ;ленови и нивни заменици на избира;ките одбори (“Службено гласило на општината”) се вршат следните измени:
1. Во делот на Избирачкиот одбор 2676 се разрешува заменик членот Бранислав Тасиќ од СДСМ.
За заменик член се именува Бранко Колески од СДСМ.
2. Во делот на Избирачкиот одбор 2677 се разрешува членот Весна Змајшек - Царинска управа на РМ.
За член се именува Ружа Атанаскова - ДСУ “Георги Димитров”.
- Се разрешува заменик членот Ненад Бошев од СДСМ.
- За заменик член се именува Депиколозване Ашкерц Џани од СДСМ.
3. Во делот на Избирачкиот одбор 2678 се разрешува заменик претседателот Лазар Гаџов - Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство.
За заменик претседател се именува Дубравка Таневска - Општина Карпош.
4. Во делот на Избирачкиот одбор 2679 се разрешува претседателот Елени Мангарова - Државен завод за геодетски работи.
За претседател се именува Варга Лилјана - Биро за заштита на индустриска сопственост.
· Се разрешува заменик претседателот Анета Атанасоска - Џафероска - Народен правобранител.
· За заменик претседател се именува Гордана Шуклева - Министерство за економија.
· Се разрешува членот Александар Скепароски - Природно математички факултет.
· За член се именува Анкица Илиќ - ОУ “Иднина”, Чаир.
· Се разрешува заменик членот Трајан Гоцевски - Филозофски факултет.
· За заменик член се именува Каролина Кузмановска - ДСУ “Раде Јовчевски Корчагин”.
5. Во делот на Избирачкиот одбор 2680 се разрешува претседателот Пара Стојковска - Министерство за труд и социјална работа.
За претседател се именува Весна Николовска - Министерство за труд и социјална работа.
6. Во делот на Избирачкиот одбор 2681 се разрешува заменик членот Димче Јовановски - ДСУ ПТТ “Владо Тасевски”.
За заменик член се именува Милица Стерјовска - Дом за деца “11 Октомври”.
7. Во делот на Избирачкиот одбор 2682 се разрешува членот Александар Ношпал - Машински факултет.
За член се именува Лидија Тошевска - ОУ “Браќа Миладиновци”.
8. Во делот на Избирачкиот одбор 2685 се разрешува заменик членот Софија Русева - Детска градинка “Братство и единство”.
За заменик член се именува Игор Боризовски - ОУ “Лазо Ангеловски”.
9. Во делот на Избирачкиот одбор 2688 се разрешува заменик членот Љубица Маркудова - ДСУ “Владо Тасевски”.
За заменик член се именува Верица Поповска - Детска градинка “Срничка”.
10. Во делот на Избирачкиот одбор 2689 се разрешува претседателот Трајко Јаневски - Министерство за животна средина и просторно планирање.
За претседател се именува Мирка Петровска - Собрание на РМ.
· Се разрешува заменик член Мирјана Гацева - Министерство за образование и наука.
· За заменик член се именува Наум Калчевски - ОУ “Лазо Ангеловски”.
11. Во делот на Избирачкиот одбор 2690 се разрешува претседателот Светлана Глигоровска - Министерство за транспорт и врски.
За претседател се именува Душанка Таковска - Град Скопје.
· Се разрешува членот Стева Трајковска - ОУ “Васил Главинов”.
· За заменик член се именува Бранислава Дамјановиќ - ОУ “Димитар Поп Георгиев”.
· Се разрешува членот Огнен Нелковски - СДСМ.
· За член се именува Горјан Димитрувски - СДСМ.
· Се разрешува заменик членот Елка Ристовска - СДСМ.
· За член се именува Љупчо Стојчевски - СДСМ.
12. Во делот на Избирачкиот одбор 2691 се разрешува членот Катерина Маневска - ОУ “Браќа Миладиновци”.
За член се именува Нада Огненовска - ДСУ “Арсениј Јовков”.
· Се разрешува членот Александар Дугалиќ - СДСМ.
· За заменик член се именува Елена Панкова - СДСМ.
· Се разрешува заменик членот Катерина Коцевска - Драмски театар.
· За член се именува Димчо Перчинков - ОУ “Гоце Делчев”.
13. Во делот на Избирачкиот одбор 2692 се разрешува заменик членот Ружа Арсовска - ВМРО - ДПМНЕ.
За заменик член се именува Грозда Рускова - ВМРО - ДПМНЕ.
14. Во делот на Избирачкиот одбор 2693 се разрешува членот Душко Пандиловски - СДСМ.
За член се именува Љупчо Јованов - СДСМ.
15. Во делот на Избирачкиот одбор 2694 се разрешува членот Македонка Петковска - ВМРО - ДПМНЕ.
За член се именува Мартин Лукаревски - ВМРО - ДПМНЕ.
16. Во делот на Избирачкиот одбор 2695 се разрешува претседателот Христена Азманова - Министерство за финансии.
За претседател се именува Лилјана Павлова - МНР.
· Се разрешува членот Драган Ристевски - СДСМ.
· За член се именува Александра Теофиловска - СДСМ.
· Се разрешува заменик членот Александра Ангелеска - ВМРО - ДПМНЕ.
· За член се именува Кокан Митевски - ВМРО - ДПМНЕ.
17. Во делот на Избирачкиот одбор 2696 се разрешува заменик членот Билјана Капушевска - Стоматолошки факултет.
За заменик член се именува Весна Амбаркова - Стоматолошки факултет.
18. Во делот на Избирачкиот одбор 2699 се разрешува членот Марија Величковска - Македонска Филхармонија.
За член се именува Кристина Вановска - Општина Аеродром.
· Се разрешува членот Зденко Маркиќ - Ветеринарен факултет.
· За член се именува Боне Величковски - Институт за фолклор.
· Се разрешува членот Дивна Димчевска - СДСМ.
· За заменик член се именува Мирослав Бошковиќ - СДСМ.
19. Во делот на Избирачкиот одбор 2703 се разрешува заменик претседателот Марија Костовска - Биро за заштита на индустриска сопственост.
За заменик претседател се именува Томе Делчев - Државен Архив на РМ.
20. Во делот на Избирачкиот одбор 2713 се разрешува заменик членот Недред Зекир - СДСМ.
За заменик член се именува Јадранка Гавриловска - СДСМ.
21. Во делот на Избирачкиот одбор 2715 се разрешува заменик членот Орде Ѓорѓиевски - Биро за судски вештачења.
За заменик член се именува Јадранка Гавриловска - Државен архив на РМ.
22. Во делот на Избирачкиот одбор 2719 се разрешува претседателот Злата Џингова - Државен завод за геодетски работи.
За претседател се именува Јадранка Трајковска - Министерство за земјоделство,жумарство и водостопанство.
23. Во делот на Избирачкиот одбор 2721 се разрешува членот Весна Ташевска - ОУ “Кузман Јосиговски Питу”.
За член се именува Татјана Јовановска - Детска градинка “8 Март”.
24. Во делот на Избирачкиот одбор 2722 се разрешува заменик членот Слободан Василевски - ОУ “Стив Наумов” - Гази Баба.
За заменик член се именува Љиљана Митровска Климоска - Детска градинка “Срничка”.
25. Во делот на Избирачкиот одбор 2723 се разрешува членот Маја Атанасова - Детска градинка “Мајски цвет”.
За член се именува Катерина Милошевска - Државен завод за ревизија.
26. Во делот на Избирачкиот одбор 2725 се разрешува членот Билјана Иванова - СДСМ.
За член се именува Душанка Јанчевска - СДСМ.
27. Во делот на Избирачкиот одбор 2726 се разрешува заменик членот Тони Васиќ - Факултет за ликовна уметност.
За заменик член се именува Роберт Христовски - Факултет за физичка култура.
28. Во делот на Избирачкиот одбор 2731 се разрешува членот Вида петреска - Детска градинка “Распеана младост”.
За член се именува Лидија Спасеска - Детска градинка “Детска младост”.
29. Во делот на Избирачкиот одбор 2732 се разрешува претседателот Кристина Павловска - Министерство за финансии.
За претседател се именува Снежана Радојковиќ - Државен завод за геодетски работи.
30. Во делот на Избирачкиот одбор 2734 се разрешува заменик членот Невенка Недева - СДСМ.
За заменик член се именува Владимир Митев - СДСМ.
31. Во делот на Избирачкиот одбор 2735 се разрешува заменик членот Александар Јаневски - СДСМ.
За заменик член се именува Нада Сибиновиќ - СДСМ.
32. Во делот на Избирачкиот одбор 2736 се разрешува членот Лена Крстевска - ОУ “Рајко Жинзифов” - н. Драчево.
За член се именува Драгица Стефкова - ОУ “Гоце делчев” – Горно Лисиче.
· Се разрешува членот Ванчо Каров - СДСМ.
· За заменик член се именува Драги Николовски - СДСМ.
· Се разрешува заменик членот Златко Крстевски - СДСМ.
· За заменик член се заменик именува Николче Георгиевски - СДСМ.
33. Во делот на Избирачкиот одбор 2738 се разрешува претседателот Џевад Зубер - Државен завоид за геодетски работи.
За претседател се именува Љупчо Трајковски - Министерство за финансии.
· Се разрешува заменик претседателот Јулијана Павковска - Општина Аеродром.
· За заменик претседател се именува Дарко Тинтовска - Општина Петровец. 
34. Во делот на Избирачкиот одбор 2754 се разрешува заменик членот Јован Димитров - ВМРО - ДПМНЕ.
За заменик член се именува Анте Хорватовиќ - ВМРО - ДПМНЕ.
35. Во делот на Избирачкиот одбор 2756 се разрешува заменик претседателот Цветанка Соколова - Град Скопје.
За заменик претседател се именува Даниела велковска - Собрание на РМ.
36. Во делот на Избирачкиот одбор 2759 се разрешува заменик членот Иво Лазаревски - СДСМ.
За заменик член се именува Игор Денков - СДСМ.
37. Во делот на Избирачкиот одбор 2760 се разрешува претседателот Војчеслав Поповски - Биро за развој на образованието.
За претседател се именува Брзов Ѓорѓи  - МНР.
· Се разрешува заменик претседателот Киро Јандрески - Министерство за економија.
· За заменик претседател се именува Татјана Атанасова - Министерство за финансии. 
38. Во делот на Избирачкиот одбор 2772 се разрешува претседателот Станко Атанасоски - Државен завод за геодетски работи.
За претседател се именува Зоран Василевски  - Општина Кисела Вода.

ИИ. Ова решени влегува во сила со денот на објавувањето во “Службено гласило на општината”.
Број 02- 62/1                                                                             Претседател на 
19.06.2006 година                                                          Општинска изборна комисија

Скопје                                                                                               Аеродром

                                                                                             Виолета Трајчевска
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